
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO IX. IZBORNE JEDINICE 
 
 
ZADAR, 24.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo IX. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE RAŽANAC 

 
U IX. izbornoj jedinici na području Općine Ražanac određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

RAŽANAC 
OŠ "JURAJ BARAKOVIĆ", RAŽANAC 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RAŽANAC: BARAĆI, GARIĆI, KAMENI PUT, KLANAC, PUNTICA, PUT KLANCA, 
RAŽANAC, RAŽANAC I, RAŽANAC II, RAŽANAC III, RAŽANAC IV, RAŽANAC IX, 

RAŽANAC V, RAŽANAC VI, RAŽANAC VII, RAŽANAC VIII, RAŽANAC X, RAŽANAC XI, 
RAŽANAC XII, RAŽANAC XIII, RAŽANAC XIV, RAŽANAC XV, RAŽANAC XVI, RAŽANAC 

XVII, RUDIĆI, STRAŽICA, ŠKULIĆI 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

RTINA 
OŠ "JURAJ BARAKOVIĆ", RTINA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RTINA: LILIĆI, MILETIĆI, MIOČIĆI, RTINA, RTINA I, RTINA II, STOŠIĆI, ULICA I, ULICA II 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

JOVIĆI 
OŠ "JURAJ BARAKOVIĆ", JOVIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JOVIĆI: BARAĆ, JOVIĆI, JOVIĆI ISTOČNI, JOVIĆI ZAPADNI, VULETA 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

LJUBAČ 
OŠ "JURAJ BARAKOVIĆ", LJUBAČ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LJUBAČ: BADERINE, LJUBAČ, LJUBAČ I, LJUBAČ ULICA III, LJUBAČ ULICA IV, STOJIĆI 

 



2 
 

5. Biračko mjesto broj                                      5. 
KRNEZA 

OŠ "JURAJ BARAKOVIĆ", KRNEZA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRNEZA: ČOLACI, KRNEZA, MATACI 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

RADOVIN 
OŠ "JURAJ BARAKOVIĆ", RADOVIN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RADOVIN: BERETINI, BISTRIĆI, BOLONJIĆI, DOKOZE, DUNDOVIĆI, MARASOVIĆI 
ISTOČNI, MIOČIĆI, PAIČI, PUT JOKIĆA, RADOVIN, ROMIĆI, RUDARIĆI, ULICA 

HRVATSKOG BRANITELJA STIPANA DUNDOVIĆA 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

PODVRŠJE 
DOM  MJESNOG ODBORA, PODVRŠJE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RAŽANAC: PODVRŠJE, PODVRŠJE 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

LJUBAČKI STANOVI 
DOM MJESNOG ODBORA, LJUBAČKI STANOVI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LJUBAČ: LJUBAČKI STANOVI, LJUBAČKI STANOVI ULICA I, LJUBAČKI STANOVI ULICA 
II 

 

 

Predsjednik 

MARIJAN BITANGA 

 


